
RECEBEMOS DE BANDESUL INDUSTRIA E COMERCIO EMELT OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 21 /MUI 
VALOR TOTAL: 673,511DESIINATM1IO: MINISTÉRIO PUBLICO DO ESTADOD.4 BAILIA .AV. JOANA ANGÉLICA, 13 IML 

NE- e 

N" 000.010.445 

Série: on 
DATA DE RECEBIMENTO 

le 
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA Do RECEBEDOR 

BANDESUL INDUSTRIA E 
COMERCIO EIRELI 

DANI'E 
Documento Auxiliar dallota

Fiscal Eletrônica 

CONTROLE DO 

IIIIIIIIIIIIIII 

FISCO 

IIIIIIII III IIIIR O Illeh 	 I il 

TREZE DE MAIO 2338 SÃO CRJSTOVÃO 
O-ENTRADA 
1 - SAIDA 

1 CRAVE DE ACESSO 

N° 000.010.445 
41.1209.08.664.980/60111 19.55-001400 (110.445-108.079.8 )2-0 

CEP: 85813-210 
—alIB-AN-D—e..o‘s Consulta 

CASCAVEL - PR 

FONE: 4532249003 

SÉRIE 001 
FOLHAS: 1 de 1 

de autenticidade no portal nacional da NF-c www.nf .fazenda.gov.br 
ou no sita da &faz Autorizadora. 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA DE PRODUCAO DO ESTAS. 
PROTOCOLO DE ARTORIZAÇÃO DE uso 

141220225360015 21/09/2022 13:31:47 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

9039672429 
INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ I CFR 

08.664.980/0001-39 
DESTINATÁRIO / REMIREM 

NOME /RAZÃO SOCIAL 

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAFRA 
CNN / Crlf 

04.142.491/0001-66 
DATA EMISSÃO 

21/09/2022 

ENDEREÇO 

AV. JOANA ANGÉLICA, 1312 
BAIRRO /DISTRITO 

NAZARÉ 
CEP 

40050-001 
DATA ENTRADA e SAIDA 

stinsictrio 
SALVADOR 

FONE? FAX 

7131036503 
UF 

BA 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

ISENTO 
HORA ENTRADA / SAIDA 

11:25:41 
f AVIRÁ /DUPLICATA 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 

0001 -A Vista 
NÚMERO veocebuurro VALOR remeto 	1 	 VENCEM-CCM 	 1 	 VALOR 	 I 

1 21/09/2022 673,50 
CALCULO DO IMPOSTO 

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO MIS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBSITTUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

0,00 0,00 0,00 0,00 673,50 

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ounus DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL ou MI VALOR TOTAL DA NOTA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673,50 

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 

NOME? RAZÃO SOCIAL FRETE roa CONTA 

0-Emitente 
córnoo men PLACA DO VEICULO UF CNP] / CPT 

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE 

1.00 
ESPÉCIE 

CAIXA/PACOTE 
MARCA 

BANDESUL 
NUMERAÇÃO PESO BRUTO 

0,000 
PESO LIQUIDO 

0,000 

DADOS DOS PRODUTOS 

CÓD. 
PROD. 

nrsouçÃo Dos PRODUTOS? SERVIÇOS 
NCIII / 

SH CSOSTI CFOP 'ROD. QTDE. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

SC 
ICMS 

V. ICSIS V. RI ALI% 
ICMS 

ALIO. 
RI 

000024 

000024 

BANDEIRA DO BRASIL DE MESA 014-91,20 EM 
CETIM IMPRESSÃO DIGITAL, DUPLA FACE, 

	 ACOMPANHA HASTE E RASE 
BANDEIRA DO ESTADO DA BANIA DE MESA 
0,143E0,20 EM curai imPaEssÃo DIGITAL, 
	DUPLA FACE ACOMPANHA HASTE E BASE. 

63079090 

63079090 

0102 

0102 

6101 

6101 

UN 

CIN 

10.00000 

5,000001 

4490 

44,90 

449.00 

22440 

0.00 

0,00 

9.00 

0,00 

0.00 

900 

000 

090 

000 

0,00 

DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO PISCO 

PROCON - PR - tvtrneuruov.bdproconpr- Fone 0800 - 41 - 1512 
Fax 41 - 3219 - 7400 - Cep 80410 - 210 Rua Alameda Cabral, 184 
Centro - CURITIBA/PR.. 
EMPRESA OPTANTE PELO REGIME DO SIMPLES NACIONAL 

Voe. pagou aproximularneme: RS 28,29 de tributos federais RI 121.23 de tributos esudasts RS 523,98 Mos produziu Poete. IIIPT 
W7m9E1 
DEPOSITO BANCO COOPERATIVO DO BRASIL movi (756) 
AGE- 4370 	C/C, 21.611-9 

REFERENTE AO EMPENHO 40101,0029.12.01300033-4 
ENTREGAR EM: ACESSCRIA DE CERIMONIAL . SAIA 316 
MINMERIO PUBLICO DO ESTADO DA BANIA, 750 - 91  AVENIDA, CENTRO ADMINISTRATIVO DA DARIA tCAB) CEP: 41.745-0004 
SALVADOR - BA 
A/C: CERA BORGES DE AI URDA 3109-020400 3103-0343 

PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR RS10,37 , CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 1.54%, NOS 

emitido por Teorema Sistemas - ~Ceara mailfitbr - (42)3035-4030 
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